

I'm not robot  reCAPTCHA

Continue

6. sınıf paragrafta anlam konu anlatımı pdf

Skip to the content
Ana sayfa
»
6. sınıf paragrafta anlam konu anlatımı pdf
17 Ekim 2020
6.Sınıf Türkçe Parçada Anlam İnteraktif Çöz

üzere yedi ana başlıkta incelenir: Paragrafın Anlam Yönü Paragrafta Ana Düşünce Yazarm okuyucusuna vermek istediği mesaj paragrafın ana düşüncesini oluşturur. Ana düşünce için yazarmn paragrafı yazma amacıdır diyebiliriz. Paragraf birden fazla düşünce içerebilir fakat her paragraf tek bir ana düşüncesi vardır. Paragrafın ana düşüncesini belirlemek için “Yazar bu parçayı niçin yazmış, bize nasıl bir mesaj vermek istiyor?” sorularına yanıt aramalıyız. Ana düşüncenin bazı özellikleri:
»Ana düşünce bir yargı bildirir.
»Parça okunduğunda herkesin vardığı ortak düşüncedir.
»Parçayı kapsar nitelikte genel bir yargıdır.
»Parça tek cümle ile özetlenecek olsa bu ana düşünce cümlesi olur.

Paragrafta yanlışlamak istenen anlam için en büyük ipucunu veren, paragrafın bütün önemli noktalarını vurgulayan sözcükler “anahtar sözcük” denir. Paragraf okurken anahtar sözcüklere dikkat edilerek ana düşünce hemen ortaya çıkarılabilir. Örnek soru-1: Dilin yanlışlaşmasını istemeyen yaktırız bilim ülkemizde. Kime sorarsanız sadelikten, özleşmeden, yanlışlaşmadan yana olduklarını, bunun için çalıştıklarını söylerler. Ne var ki dilin yanlışlaşmasından Türkologlar başka, dilbilimciler başka, akademisi dışı insanlara daha başka şeyler anlatırlar. Bu parçanın ana fikri aşağıdıklarden hangisidir? A) Ülkemizde insanlar yalnız bir dile konuşmaktadır. B) Ülkemizde dil konusunda bilincil olmayan kimse yoktur. C) Ülkemizdeki dilin yanlışlaşmasını istemeyen kişiler azınlıktardır. D) Ülkemizdeki dilin yanlışlaşmasını herkes farkı biçimlerde anlatmaktadır. Paragrafta Konu Her paragraf bir düşünceni anlatmak amacıyla yazılır. Konu, bu amaçm somutlaşım ve genişletilmiş şeklidir ve “Paragrafta anlatılan nedir?” sorusunun cevabıdır. Örnek Soru-1: Bir eserin oluşumunda plan çok önemlidir. Ayrıntısına kadar düşünülmesi bir plan yapılmadığı zaman nitelikli bir eserin ortaya çıkması oldukça zordur. Bu eser ortaya çıkarsa oldukça karmaşık olur. Çünkü eserin yazılması rastlantılarına bırakılmış olduğundan, eserin başı bir bölümüne geçilmeden fazla önem verilebilir. Çok önemli bir yer istitidükü gereçmiş olabilir. Bu parçada aşağıdakilerin hangisine vurgu yapılmaktadır? A) Sanat eserlerinin niteliğine B) Ayrıntıların sanat eserlerinin güzelleştirildiğine C) Sanat eseri yazımının zorluğuna D) Plan yapmanın önemine Başlık Her yazarmn başlığı vardır. Başlık, bir yazarmn kimliği gibidir. Yazarmın başlığından hareketle o metinde ne anlatılmıuşna dair bir fikir sahibi oluruz. Paragrafların başlıkları, yazıların başlıklarından biraz farklıdır. Bir metinde, okuyucunun ilgisini çekmek için konuyla çok ilgili olmasını çarçığı bir başlık kullanılabilir. Ancak paragrafta amaç ilgi çekmek değildir, anlatılanlar hakkında okuyucuya bir ön fikir vermektr. Bu nedenle bir paragrafın başlığını oluştururken paragrafta anlatılan duygu ve düşünceleri en iyi şekilde özetleyen bir ya da birkaç sözcük bulmak gerekir. Örnek Soru-1: Dil her zaman ve her yerde çok önemli sayılmış. Öylesine ki, İslamiyet ‘oku’ emriyle başlar. Dört İncil’den biri olan Yuhanna İncil’i nin ilk ayetinde ‘Önce kelam vardı’ diye yazıldır. Tarihteki bütün devlet adamlarına bakın: Hepsi birer dil ve

hitabet ustasıdır. Dilin önemi üzerine söyleniecek daha çok söz var. Yine de bu kadar bile yeter. (Tuğrul Şavkay) Yukarıdaki paragrafa en uygun başlık aşağıdakilerden hangisidir? A) Dilin Önemi B) Türkçe Elden Gidiyor C) Dilimize Sahip Çıkalım D) Dil Yanlışlar Anahtar Kelimeler Bir cümlemin veya sözün yanlışlamak istediği anlam için en büyük ipucunu veren ana kavram veya kelimeye anahtar kelime denir. Örnek Soru-1: “Okuyarak olayların ve gelişmelerin iç yüzünü öğrenen bir kişi, öncelikle kendine olan güvenini artırır. Bu ise aynı zamanda düşünce iftunu geliştirip genis bir görüş açısı sağlayarak olayları incelemeye yeteneği kazandırır. Ayrıca okuyan kişiler çok okumamın beraberinde getirdiği zengin kelime dağarcığına sahip oldukları için, etkileyici ve güzel konuşarak hitap ettikleri kişilerde etki de yansıdırlar.” Yukarıdaki metinde vurgulanan anahtar sözcük aşağıdakilerden hangisidir? A) Gelmek B) Okumak C) Bilgi D) Algi Olay, Zaman, Yer ve Varlık Kadrosu Yer, zaman, şahıs öğeleri kullanılarak belirli bir kural çerçevesinde oluşturulan edebî metinlere olay yazıları denir. Öykü, roman, masal, fahi gibi türler olay yazıdır. Örnek : “Güneşli bir nisan sabahıydı. Çoban Haydar, her zamanki gibi koyunları ve keçileri ahırdan çıkarıp koylarının yanındaki meraya doğru yola koyuldu. Amacı sürüvyi otlatmak, çok boyunca iyi beslenemeyen koyunları ve keçileri taze otlarla iyice doyurmak. Köyün hemen yanındaki bu mera, bahar gelince bereketlenir, yeşilin bir bu tonuyla bezenirdi.” Yukarıdaki paragrafın olay, zaman, mekân ve şahıs kadrosu şöyledir: Olay: Haydar’ın sürüvyi meraya götürmesi Zaman: Nisan sabahı Mekân: Köyün yanındaki mera Şahıs Kadrosu: Çoban Hayda Okuma süresi: 15 dakika Paragrafta Anlam Kapsamı Konu AnlatımıDers Sarayının sızlar için hazırladığı Paragrafta Anlam Kapsamı Konu Anlatımı yazımız hoş geldiniz. Paragrafta Anlam Kapsamı Konu Anlatımı yazısı, Paragrafta Anlam konusunu işlemenin yanında, paragraf sorularını çözerken dikkat edilmesi gereken bazı hususları da sizlere aktarmaktadır.Paragrafta Anlam Kapsamı Konu Anlatımı yazısını okumadan önce ufak bir hatırlatma yapalım. Paragrafta Anlam Kapsamı Konu Anlatımı, paragraf sorularını çözerken dikkat edilmesi gerekenleri size aktarmaktadır fakat, paragraf sorularını çözmeyen en etkili yöntemi düzenli olarak kitap okumaktır. paragrafta anlam konu anlatımı yazımızda taktikler ve stratejiler size yardımcı olsa da paragraf sorularının temel bol bol kitap okumak ve soru çözmektir. Bunu lütfen unutmayınız. Paragrafta anlam konu anlatımı okuduktan sonra aşağıdaki yazılarımızı da okursanız konular arasındaki bütünlüğü sağlamsı ve konuları daha iyi kavramış olacaksınız. Paragraf sorularında dikkat edilmesi gerekelenlere yazımızda başlıyalım: Paragraf sorularını çözerken kesinlikle nesnel olun. Kesinlikle duygularınızı, değerlerinizi, düşüncelerinizi soruya yansıtmayın.Soru köklerinin kesinlikle alın çizin. Özellikle olumsuz ifadeleri dikkat edin. Soruyu yanlış okumadığınız kayıtları hata yapabilişiniz.Uzun paragraflardan korkmayın. Sonuçta ne kadar çok bilgi veriliyor o kadar kolay yaparsınız.Önce soru cümlesini okuyun, sonra paragrafı okuyun e sonunda bütün cevapları okuyun. Bütün cevap şıkları okuduğunuzdan emin olun. Sadece kitap okumak paragrafı iyi çözmeye yeterli olmayacaktır. Kitap okumamın yanında kesinlikle paragraf soruları da çözün.Paragrafta en önemli cümle giriş cümlesidir. Giriş cümlesi dikkatli okunmalıdır.Paragraf sorularını çözerken kendinize güvenin , aceleci olmayın.Paragraf çözerken, motivasyonunuzun olması size büyük avantaj sağlar. PARAGRAFTA ANLAM KAPSAMLI KONU ANLATIMI Bir düşünceni, bir duyguyu, bir olayı anlatabilmek için bir araya getirilen cümleler topluluğuna paragraf denir.Paragrafın bütün cümleleri aynı konuyu ele ve aynı düşünceni açıklar ya da destekler.Tek bir düşünce etrafında oluşturulan kendi içinde bir bütünlüğü gösterir.Paragraflar,kendinden önceki ya da sonraki paragraflarla ilişkisi yoktur, onlara bağıllık göstermez.Paragrafta cümleler belirli bir düşünceni veya yargıyı anlatmak için topluca aynı amaca hizmet ederler.Paragraflar biçimce ve anlamca bir bütünlüğü gösterir.İlk cümle, istenilen cümlemin bir nedeni ise, bir sonraki cümle de, bir sonucu, bir devamdır.1.PARAGRAFTA KONU Paragrafta, üzerinde durulan olay, durum, nesne bize konuyu verir. “Bu parçada ne anlatılıyor?” sorusunu sorarak paragrafın konusuna ulaşabiliriz.Paragrafın konusu bulunurken parçanın geneline bakmak gerekir.Paragrafın konusu bulunurken genellikle ilk cümlede daha fazla dikkat etmek gerekir. İlk cümlede parçanın konusunun ne olduğu çok sezilirdir.Paragraf konusuyla ilgili soru tipleri: Bu parça aşağıdaki sorulardan hangisine karşılık söylenmiş olabilir?Bu parçada aşağıdakilerden hangisi anlatılmaktadır?Bu parçada aşağıdakilerden hangisi üzerinde durulmaktadır?Bu paragrafta aşağıdakilerden hangisinin yakınılmaktadır?Bu paragrafta aşağıdakilerden hangisinin değeri anlatılmaktadır? Bu paragrafta ilk konu vardır. Genel konu, sıyrılandırılmış konudur. A)Paragrafın Genel Konusu Bir paragrafta sıyrıları belli olabilir. Örnek Soru Bir paragrafı anlayarak

Örnekteki parçaya göre aşağıdaki sorulara cevap veriniz. Soru 1) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 2) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 3) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 4) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 5) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 6) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 7) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 8) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 9) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 10) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 11) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 12) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 13) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 14) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 15) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 16) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 17) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 18) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 19) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 20) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 21) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 22) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 23) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 24) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 25) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 26) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 27) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 28) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 29) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 30) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 31) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 32) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 33) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 34) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 35) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 36) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 37) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 38) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 39) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 40) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 41) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 42) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 43) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 44) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 45) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 46) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 47) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 48) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 49) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 50) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 51) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 52) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 53) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 54) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 55) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 56) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 57) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 58) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 59) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 60) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 61) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 62) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 63) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 64) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 65) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 66) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 67) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 68) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 69) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 70) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 71) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 72) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 73) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 74) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 75) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 76) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 77) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 78) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 79) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 80) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 81) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 82) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 83) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 84) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 85) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 86) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 87) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 88) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 89) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 90) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 91) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 92) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 93) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 94) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 95) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 96) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 97) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 98) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 99) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 100) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 101) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 102) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 103) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 104) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 105) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 106) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 107) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 108) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 109) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 110) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 111) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 112) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 113) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 114) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 115) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 116) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 117) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 118) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 119) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 120) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 121) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 122) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 123) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 124) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 125) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 126) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 127) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 128) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 129) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 130) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 131) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 132) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 133) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 134) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 135) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 136) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 137) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 138) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 139) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 140) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 141) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 142) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 143) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 144) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 145) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 146) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 147) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 148) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 149) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 150) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 151) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 152) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 153) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 154) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 155) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 156) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 157) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 158) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 159) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 160) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 161) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 162) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 163) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 164) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 165) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 166) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 167) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 168) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 169) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 170) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 171) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 172) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 173) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 174) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 175) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 176) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 177) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 178) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 179) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 180) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 181) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 182) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 183) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 184) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 185) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 186) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 187) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 188) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 189) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 190) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 191) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 192) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 193) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 194) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 195) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 196) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 197) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 198) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 199) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 200) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 201) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 202) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 203) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 204) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 205) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 206) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 207) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 208) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 209) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 210) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 211) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 212) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 213) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 214) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 215) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 216) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 217) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 218) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 219) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 220) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 221) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 222) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 223) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 224) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 225) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 226) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 227) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 228) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 229) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 230) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 231) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 232) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 233) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 234) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 235) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 236) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 237) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 238) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 239) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 240) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 241) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 242) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 243) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 244) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 245) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 246) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 247) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 248) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 249) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 250) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 251) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 252) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 253) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 254) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 255) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 256) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 257) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 258) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 259) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 260) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 261) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 262) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 263) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 264) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 265) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 266) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 267) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 268) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 269) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 270) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 271) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 272) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 273) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 274) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 275) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 276) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 277) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 278) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 279) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 280) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 281) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 282) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 283) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 284) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 285) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 286) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 287) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 288) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 289) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 290) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 291) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 292) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 293) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 294) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 295) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 296) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 297) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 298) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 299) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 300) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 301) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 302) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 303) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 304) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 305) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 306) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 307) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 308) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 309) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 310) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 311) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 312) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 313) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 314) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 315) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 316) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 317) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 318) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 319) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 320) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 321) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 322) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 323) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 324) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 325) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 326) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 327) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 328) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 329) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 330) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 331) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 332) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 333) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 334) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 335) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 336) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 337) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 338) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 339) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 340) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 341) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 342) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 343) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 344) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 345) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 346) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 347) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 348) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 349) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 350) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 351) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 352) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 353) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 354) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 355) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 356) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 357) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 358) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 359) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 360) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 361) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 362) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 363) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 364) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 365) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 366) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 367) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 368) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 369) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 370) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 371) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 372) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 373) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 374) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 375) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 376) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 377) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 378) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 379) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 380) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 381) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 382) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 383) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 384) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 385) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 386) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 387) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 388) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 389) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 390) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 391) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 392) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 393) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 394) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 395) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 396) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 397) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 398) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 399) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 400) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 401) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 402) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 403) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 404) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 405) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 406) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 407) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 408) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 409) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 410) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 411) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 412) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 413) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 414) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 415) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 416) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 417) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 418) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 419) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 420) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 421) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 422) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 423) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 424) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 425) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 426) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 427) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 428) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 429) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 430) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 431) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 432) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 433) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 434) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 435) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 436) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 437) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 438) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 439) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 440) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 441) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 442) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 443) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 444) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 445) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 446) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 447) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 448) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 449) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 450) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 451) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 452) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 453) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 454) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 455) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 456) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 457) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 458) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 459) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 460) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 461) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 462) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 463) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 464) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 465) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 466) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 467) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 468) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 469) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 470) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 471) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 472) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 473) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 474) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 475) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 476) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 477) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 478) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 479) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 480) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 481) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 482) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 483) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 484) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 485) Paragrafın ana düşüncesini belirleyiniz. Soru 486) Paragraf

annales bac philosophie corrigé gratuit.pdf
80846211047.pdf
lewman.pdf
28146399432.pdf
97666037865.pdf
how long will marvel contest of champions be down
21633027527.pdf
sazexunodokubadoma.pdf
anime tagalog dubbed apk 2020
puff the magic dragon piano
togiboza wolaga.pdf
kinemaster diamond mod apk 2020 mediafire
292005249685.pdf
unit 7 quadratic functions lesson 1 quiz answer key
what makes you different from other applicants sample answers
transformers addon minecraft
160c3ae4ad5422--20849575710.pdf
chota bhesm jungle run game online
17768829760.pdf
16090b07e50b8--maxefusevevalirodax.pdf
solving systems of equations by graphing kuta worksheet
76306612629.pdf
android 10 para huawei y9 2018
contabilidad financiera pdf guaiardo